BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ

HỌC VIỆN KỸ THUẬT MẬT MÃ

Số:      /TB-HVM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày       tháng 04 năm 2025

THÔNG BÁO

Bổ sung, điều chỉnh lịch thi kết thúc học phần Học kỳ 2

năm học 2024 – 2025 Hệ đào tạo phục vụ kinh tế xã hội (đợt 1)

 Căn cứ Kế hoạch số 239/KH-HVM ngày 14/4/2025 của Học viện Kỹ thuật

mật mã tổ chức thi kết thúc học phần học kỳ 2, năm học 2024 – 2025 (đợt 1);

Căn cứ Thời khoá biểu học kỳ 2, năm học 2024-2025 của Học viện kỹ thuật

mật mã;

Phòng Khảo thí và Đảm bảo chất lượng đào tạo thông báo điều chỉnh, bổ

sung lịch thi theo Kế hoạch 239/KH-HVM như sau:

1. Bổ sung lịch thi

TT Tên học phần
Hình thức

thi
Khoá Ngày thi Địa điểm

1 Kỹ năng mềm
Trắc nghiệm

+ Tự luận

Học

lại

15h00

T2 ngày 28/4

Giảng đường

TA1

2. Điều chỉnh thời gian thi

Nhận được Thông báo này, Phòng Khảo thí và Đảm bảo chất lượng đào tạo

kính đề nghị các cơ quan, đơn vị có liên quan chủ động phối hợp thực hiện.

Trân trọng./.

Nơi nhận: TL. GIÁM ĐỐC
- Ban Giám đốc (để báo cáo);

- Ban CTTC;

- Phòng: ĐT, KTĐBCL;

- Khoa: CB, ATTT;

- Khoa: ĐTVM, CNTT;

- Hệ QLHVSV;

- Lưu: VT, KT. C09.

TRƯỞNG PHÒNG KT&ĐBCLĐT

Nguyễn Tuấn Anh

TT Tên học phần
Hình thức

thi
Khoá Lịch thi cũ

Lịch thi sau

điều chỉnh

1 Kiến trúc máy tính
Trắc

nghiệm
C7

13h30; 15h00

T2 ngày 28/4

13h00; 14h00

T2 ngày 28/4

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-17T17:05:44+0700
	BỘ QUỐC PHÒNG - Hà Nội
	Nguyễn Tuấn Anh<anhnt@bcy.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-18T09:40:42+0700
	BỘ QUỐC PHÒNG - Hà Nội
	HỌC VIỆN KỸ THUẬT MẬT MÃ<hvktmm@bcy.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-18T09:41:11+0700
	BỘ QUỐC PHÒNG - Hà Nội
	HỌC VIỆN KỸ THUẬT MẬT MÃ<hvktmm@bcy.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-18T09:42:11+0700
	BỘ QUỐC PHÒNG - Hà Nội
	HỌC VIỆN KỸ THUẬT MẬT MÃ<hvktmm@bcy.gov.vn> đã ký lên văn bản này!